
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

2,94%

sazba: 15%

-18,60%

21,54%

2,94%

Předmět díla: Oprava soklové části fasády domů Konečného nám. 1, 2, 3 / Jiráskova 59 / Čápkova 48

Objekt: Konečného nám. 1, 2, 3 / Jiráskova 59 / Čápkova 48

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, IČ:44992785

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o. , IČ:29303192

TDI:

Projektant:

1 537 090,36 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
Z důvodu neprovádění injetáží (změna oproti PD zadaná objednatelem) nebylo nutné provádět výkopové práce v celém rozsahu. Tyto
jsou vyčísleny jako méněpráce.
Vlivem zjištěných nízkých úrovní zasolení zdiva zhotovitel navrhl neprovádět propařování zdiva a msíto toho zhotovit izolační stěrku do
vyšší úrovně (téměř pod celou plochou sanačních omítek). Tyto práce jsou vyčísleny jako méně a vícepráce.
Po zhodnocení stavu omítek v době realizace nebylo nutné provádět omítky v pásu nad soklem v celém rozsahu dle PD. Tyto práce jsou
uvedeny jako méněpráce.
Na základě požadavků státní památkové péče bude zhotoven sjednocují fasádní nátěr (barevně odpovídající celkové ploše domu) v
celém rozsahu parteru - tj. do výše 1. NP. Tyto práce jsou vyčísleny jako vícepráce.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dílem zhotovitel a dílem objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 43 923,89 Kč

Výše DPH 6 588,58 Kč

náklady na změnu vč. DPH 50 512,47 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 493 166,47 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

1 767 653,91 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH -277 736,23 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 321 660,12 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 43 923,89 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:



Stavba:
Z2022.10_Z
L

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192

61600
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

14 894,74

0,00

Sanace vlhkého zdiva-Konečného nám.Jiráskova Čápkova

ISS stavtrade s.r.o.

Celkem

29 029,15

Březinova 745/27a

Brno-Žabovřesky

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Za zhotovitele

6 588,58

43 923,89

0,00

43 923,89

50 512,47

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

ZL01 43 923,89 0,00 6 588,58 50 512,47 100

MP -277 736,23 0,00 -41 660,43 -319 396,66 -632

VP 321 660,12 0,00 48 249,02 369 909,14 732

43 923,89 0,00 6 588,58 50 512,47 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -36 711,68 -83,6

11 HSV -7 350,00 -16,7

2 HSV 2 172,10 4,9

3 HSV -95 305,25 -217,0

5 HSV -26 989,20 -61,4

62 HSV 177 023,40 403,0

63 HSV 9 453,67 21,5

9 HSV -6 050,00 -13,8

91 HSV -3 405,00 -7,8

94 HSV 38 052,99 86,6

95 HSV 4 871,41 11,1

99 HSV -5 681,28 -12,9

711 PSV 9 446,00 21,5

764 PSV 3 224,88 7,3

Změny díla 

Méněpráce 

Vícepráce

Celkem za stavbu

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



783 PSV 2 223,86 5,1

D96 PSU -21 052,01 -47,9

Cena celkem 43 923,89 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: Z2022.10_ZL

O: ZL01

R: MP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -36 711,68

1 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3 -22,24950 1 200,00 -26 699,40

SOD : -39,95 -39,95000

SKUTEČNOST: : 

Hloubka výkopu 0,5m, šířka výkopu 0,5 / 0,4  m : 

stávající chodník ze zámkové dlažby : 
(24,0+19,0+24,0+47,5)*0,5*0,5

28,62500

stávající chodník asfaltový : (42,0+7,0)*0,5*0,4 9,80000

odpočet chodník dlažba-vrstvy: : -
(24,0+19,0+24,0+47,5)*(0,06+0,15)*0,5

-12,02250

odpočet chodník asf.-vrstvy : -
(24,0+19,0+24,0+47,5)*(0,05+0,04+0,10)*0,4

-8,70200

2 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 -22,24950 450,00 -10 012,28

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -22,24950 -22,24950

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -2 940,00
3 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm
m2 -29,40000 100,00 -2 940,00

SOD : -49 -49,00000

SKUTEČNOST : 

stávající chodník asfaltový : (42,0+7,0)*0,4 19,60000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -16 390,00
4 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 -22,00000 170,00 -3 740,00

odpočet 40% plochy strukturované omítky nad soklem 
(50% nové omítky + 10% oprava) : 

-7,0*1,1*0,4 -3,08000

-24,0*1,1*0,4 -10,56000

-19,0*1,1*0,4 -8,36000

5 602016103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační,  ,  , m2 -27,50000 120,00 -3 300,00

odpočet 50% omítek nad soklem : 

-7,0*1,1*0,5 -3,85000

-24,0*1,1*0,5 -13,20000

-19,0*1,1*0,5 -10,45000

6 602013121RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva podkladní, sanační,  
, tloušťka vrstvy 10 mm,

m2 -27,50000 340,00 -9 350,00

odpočet 50% omítky nad soklem : 

-7,0*1,1*0,5 -3,85000

-24,0*1,1*0,5 -13,20000

-19,0*1,1*0,5 -10,45000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -6 050,00

SOD p.č. 2

SOD p.č. 6

SOD p.č. 18

Položkový rozpočet 

Sanace vlhkého zdiva-Konečného nám.Jiráskova Čápkova

Změny díla 

Méněpráce 

SOD p.č. 1

SOD p.č. 19

SOD p.č. 20

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: Z2022.10_ZL

O: ZL01

R: MP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Sanace vlhkého zdiva-Konečného nám.Jiráskova Čápkova

Změny díla 

Méněpráce 

7 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. 
stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 -27,50000 220,00 -6 050,00

ODPOČET 50% z omítek nad soklem : 

-7,0*1,1*0,5 -3,85000

-24,0*1,1*0,5 -13,20000

-19,0*1,1*0,5 -10,45000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -32 175,00
8 602 RT 05 Omítka hydrofilní, suchá malta CSII, regulující vlhkost. 

spec.geometrie pórů, tloušťka vrstvy 20 mm
m2 -27,50000 650,00 -17 875,00

odpočet 50% omítky nad soklem : 

-7,0*1,1*0,5 -3,85000

-24,0*1,1*0,5 -13,20000

-19,0*1,1*0,5 -10,45000

9 622 R 06 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3-4 - 
regulující vlhkost - tl. 3 mm

m2 -22,00000 250,00 -5 500,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -22,00000 -22,00000

10 622 R 07 Příplatek za strukturovanou omítku m2 -22,00000 400,00 -8 800,00

Odpočet 40% (50% nově + 10% oprava) : -
(7,0*1,1+24,0*1,1+19,0*1,1)*0,4

-22,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -4 410,00
11 113109310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm
m2 -29,40000 150,00 -4 410,00

stávající chodník asfaltový-podkladní vrtsva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -29,40000 -29,40000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -109 640,00
12 316R 01 Odběr vzorků s vyhodnocením salinity zdiva v laboratoři kus -5,00000 1 000,00 -5 000,00

SOD : -12 -12,00000

SKUTEČNOST - vybrána nejvíce zatížená místa : 7 7,00000

13 316R 02 Odsolení zdiva v soklové partii metodou propařování a 
odsávání kontaminované vody staveb.vysavačem

m2 -130,80000 800,00 -104 640,00

SOD : -130,8 -130,80000

SKUTEČNOST : 0

Díl: 5 Komunikace -26 989,20
14 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým 

nebo štěrkopískem
m3 -1,17600 1 200,00 -1 411,20

SOD : -1,96 -1,96000

SKUTEČNOST : 

Provedení ve spádu 2%-3% směrem od objektu : 

SOD p.č. 39

SOD p.č. 21

SOD p.č. 22

SOD p.č. 24

SOD p.č. 7

SOD p.č. 8

SOD p.č. 9

SOD p.č. 13

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: Z2022.10_ZL

O: ZL01

R: MP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Sanace vlhkého zdiva-Konečného nám.Jiráskova Čápkova

Změny díla 

Méněpráce 

oprava chodníku z litého asfaltu po výkopu : 
(42,0+7,0)*0,4*0,04

0,78400

15 566905111R00 Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem m3 -2,94000 3 200,00 -9 408,00

SOD : -4,9 -4,90000

SKUTEČNOST : 

Provedení ve spádu 2%-3% směrem od objektu : 

oprava chodníku z litého asfaltu po výkopu : 
(42,0+7,0)*0,4*0,10

1,96000

16 572942112R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě litým 
asfaltem, po zhutnění tloušťky přes  40 do 60 mm

m2 -29,40000 500,00 -14 700,00

SOD : -49 -49,00000

SKUTEČNOST : 

Provedení ve spádu 2%-3% směrem od objektu : 

chodník - včetně asfaltové zálivky, která utěsní spáru mezi 
dodatečně provedeným asfaltem : (42,0+7,0)*0,4

19,60000

17 573111113R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v 
množství 1,5 kg/m2

m2 -29,40000 50,00 -1 470,00

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : -29,40000 -29,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -1 176,00
18 919725112R00 Vložka pod litý asfalt bez upevnění z pásu asfaltového bez 

krycí vrstvy
m2 -29,40000 40,00 -1 176,00

SOD : -49 -49,00000

SKUTEČNOST : 

Provedení ve spádu 2%-3% směrem od objektu : 

oprava chodníku z litého asfaltu po výkopu : 
(42,0+7,0)*0,4

19,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -6 855,34
19 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších
t -17,13835 400,00 -6 855,34

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -2 229,00
20 916531111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z 

betonu prostého C 12/15, bez boční opěry
m -10,70000 180,00 -1 926,00

Odpočet - jiné technické řešení : 

ulice Čápkova- zábrany před sklepní okna : 

obrubníky zamezující vnikání vody okny do vnitřních 
prostor-v úrovni chodníku (sklepy) : -(1,2+0,9)

-2,10000

očištěné obrubníky - znovu použité : -
(1,0+1,0+1,0+1,2+1,0+1,2+1,2+1,0)

-8,60000

21 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus -3,03000 100,00 -303,00

SOD p.č. 15

SOD p.č. 14

SOD p.č. 16

SOD p.č. 28

SOD p.č. 34

SOD p.č. 26

SOD p.č. 27

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: Z2022.10_ZL

O: ZL01

R: MP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Sanace vlhkého zdiva-Konečného nám.Jiráskova Čápkova

Změny díla 

Méněpráce 

ODPOČET - JINÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ : 

Nové obrubníky - doplnění před dvě okna, kde nebyly 
původní obrubníky: : 

okno : 1,2 m = 2 kusy : 

okno : 0,90 m = 1 kus : 

celkem = 3 kusů : -(3*1,01) -3,03000

Díl: 711 Izolace proti vodě -11 118,00
22 711823121RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 

mm, včetně dodávky fólie
m2 -65,40000 170,00 -11 118,00

SOD : -228,9 -228,90000

SKUTEČNOST : 

Provedeno do tvaru "L" : 
(42,0+7,0+24,0+19,0+24,0+47,5)*(0,5+0,5)

163,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -21 052,01
23 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t -11,91250 250,00 -2 978,13

-(3,234+7,056) -10,29000

-1,6225 -1,62250

24 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -166,77500 25,00 -4 169,38

-11,9125*14 -166,77500

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t -11,91250 280,00 -3 335,50

26 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t -71,47500 30,00 -2 144,25

-6*11,9125 -71,47500

27 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 
z Katalogu odpadů

t -8,67850 300,00 -2 603,55

-7,056 -7,05600

-1,6225 -1,62250

28 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t -3,23400 1 800,00 -5 821,20

-3,234 -3,23400

Celkem -277 736,23

SOD p.č. 45

SOD p.č. 35

SOD p.č. 40

SOD p.č. 41

SOD p.č. 42

SOD p.č. 43

SOD p.č. 44

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: Z2022.10_ZL

O: ZL01

R: VP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 172,10

1 275354111R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 2,88000 628,20 1 809,22

ulice Čápkova- zábrany před sklepní okna : 

okna : 9*1,2*0,2 2,16000

dveře : 2*1,2*0,3 0,72000

2 275354211R00 Bednění základových patek odstranění m2 2,88000 126,00 362,88

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,88000 2,88000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 334,75
3 319211331RT1 Fabion z malty v koutu podlahy r 25 mm maltou webertec 

933
m 138,50000 103,50 14 334,75

zatěsnění nuty u chodníku proti zatékání povrchové vody : 

(42+7-15)+(24-10)+19+24+47,5 138,50000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 225 588,40
4 612401391RT2 Omítka malých ploch stěn do 1 m2 vápennou štukovou 

omítkou
kus 15,00000 666,90 10 003,50

Lokální opravy omítek před nátěrem fas. barvou : 

po výdechu VAF : 4 4,00000

špalety oken (ul.Čápkova) : 6 6,00000

opravy struktorované omítky v ploše : 5 5,00000

5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 96,14000 48,33 4 646,45

ul. Čápkova : 12*1,15*2,2 30,36000

ul. Konečného nám. : 14*1,15*2,2 35,42000

ul. Jiráskova : 12*1,15*2,2 30,36000

6 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 529,69000 58,23 30 843,85

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 529,69000 529,69000

7 622471318RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 
nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, 
složitost 3 ÷ 4,

m2 529,69000 340,00 180 094,60

SOD : -201,25000 -201,25000

SKUTEČNOST : 

ul. Čápkova : (42+7)*(2,8+1,1)+(42+7)*(0,2+0,6)/2-
12*1,15*2,2+12*0,2*(2,2*2+1,15)

193,66000

ul. Konečného nám. : 
(24+19+24)*(2,8+1,1)+(24+19+24)*(0,2+1,2)/2-
14*1,15*2,2+14*0,2*(2,2*2+1,15)

288,32000

ul. Jiráskova : 47,5*(5,1+6,1)/2-
12*1,15*2,2+12*0,2*(2,2*2+1,15)

248,96000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 453,67
8 632421150RU3 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.40 mm 

weberbat rapid, s vlákny
m2 3,24000 1 153,80 3 738,31

RTS -10%

RTS -10%

RTS -10%

Položkový rozpočet 

Sanace vlhkého zdiva-Konečného nám.Jiráskova Čápkova

Změny díla 

Vícepráce

RTS -10%

RTS -10%

RTS -10%

SOD p.č. 25

RTS -10%

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: Z2022.10_ZL

O: ZL01

R: VP

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Sanace vlhkého zdiva-Konečného nám.Jiráskova Čápkova

Změny díla 

Vícepráce

ulice Čápkova- zábrany před sklepní okna : 

okna : 9*1,2*0,3 3,24000

9 632421198RU3 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.100mm 
weberbat rapid, s vlákny

m2 2,16000 2 646,00 5 715,36

ulice Čápkova- zábrany před sklepní okna : 

dveře - vrstva celkem 300 mm : 2*1,2*0,3*3 2,16000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 38 052,99
10 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 196,20000 193,95 38 052,99

1,2*(47,5+24+19+24+7+42) 196,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 871,41

11 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 96,14000 50,67 4 871,41

ul. Čápkova : 12*1,15*2,2 30,36000

ul. Konečného nám. : 14*1,15*2,2 35,42000

ul. Jiráskova : 12*1,15*2,2 30,36000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 174,06
12 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších
t 2,93516 400,00 1 174,06

Díl: 711 Izolace proti vodě 20 564,00
13 711R 08 Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace, tl.4 mm m2 38,80000 530,00 20 564,00

SOD : -130,8 -130,80000

SKUTEČNOST : 

s vytažením pod plochou sanačních omítek : 

Jiráskova : 47,5*(0,5+1) 71,25000

Konečného nám. : 
24,0*(0,5+0,8)+19*(0,5+0,4)+24,0*(0,5+0,2)

65,10000

Čápkova : 47,5*(0,5+0,2) 33,25000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 3 224,88
14 764510950R00 Oprava oplechování parapetů Cu,rš 330 mm m 2,40000 1 343,70 3 224,88

oprava 2 parapety ul. Čápkova : 2*1,2 2,40000

Díl: 783 Nátěry 2 223,86
15 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 5,70000 28,80 164,16

stará dvířka ELI : 1,6*1*2+1*1+1*1,5 5,70000

16 783271001R00 Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 5,70000 361,35 2 059,70

stará dvířka ELI : 1,6*1*2+1*1+1*1,5 5,70000

Celkem 321 660,12

RTS -10%

RTS -10%

RTS -10%

RTS -10%

SOD p.č. 34

SOD p.č. 37

RTS -10%

RTS -10%

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


